
Юго-Западный бревет, 400км. 22-23 мая 2021г.
Всего  Перегон Где поворот Куда ехать

0,0 Санкт-Петербург Старт в 08:00 от пл. Победы

4,4 4,4 Развязка у Шушар Направо съезд на Витебский пр.

11,4 7,1 Т-образный перекресток Налево на Пушкин

14,0 2,6 Пушкин, Круговая развязка На круге 2-й съезд на б-р Октябрьский

16,1 2,1 Перекресток Направо на б-р Софийский

16,5 0,4 Перекресток Налево на ш. Московское

17,5 1,0 После ж/д переезда Направо на ш. Фильтровское

27,1 9,6 Федоровское, Т-образный перекресток Направо на Вырицу

51,2 24,2 Косые мосты, Т-образный перекресток Направо на Вырицу

78,0 26,7 Куровицы, Т-образный перекресток Налево на Сиверский

84,2 6,2 Сиверский, ж/д переезд После переезда налево, через 800 м — направо, на Выру

91,1 6,9 Выра Налево на ш. Киевское

95,6 4,5 Рождествено Направо на Батово

100,4 4,8 Даймище КП 1 Даймище (10:57 -14:41)

104,4 4,0 Т-образный перекресток Налево на Б.Заречье, Волосово

123,2 18,8 Калитино Прямо на Волосово

131,8 8,7 Роговицы Налево на Волосово 

136,3 4,5 Волосово Налево к ж/д станции Волосово (пр. Вингиссара)

137,9 6,0 Волосово КП 2 кафе  (12:10 -17:28)

138,1 0,2 Волосово, у ж/д станции Левее вдоль жд по узкой улочке

138,5 0,3 Волосово Налево через жд переезд

164,8 26,4 перекресток у Каложиц Прямо на Ополье. Через 3,8 км слева источник

168,7 3,8 Слева от дороги (где часовня) Источник

179,8 11,1 Ополье, Т-образный перекресток Налево, по указателю на Ивангород

186,7 6,9 Развязка Налево по указателю на Кингисеппn

193,2 6,5 Кингисепп, круг На круге сверните на 2-й съезд по пр. Карла Маркса

195,0 1,8 Кингисепп Направо на ул. Большая Советская

195,2 0,2 Кингисепп КП 3 Столовая (13:51-21:17)

195,9 0,7 Кингисепп Направо на ул. Жукова

221,2 25,3 Т-образный перекресток Направо - Париж-Рубэ

225,0 3,7 Т-образный перекресток Налево

248,9 23,9 Т-образный перекресток Прямо на Санкт-Петербург

259,2 10,3 Виадук в Косколово Направо (съезд с развязки к порту)

263,3 4,1 у портового терминала Поверните налево

269,4 6,1 Т-образный перекресток Поверните налево

272,3 2,9 Вистино КП4 Магазины (16:09-02:10)

321,2 48,9 Сосновый Бор КП 5 АЗС Лукойл (17:40-05:26)

322,4 1,2 Перекресток со светофором Левее, продолжайте движение по ул. Ленинградская

399,9 77,5 Санкт-Петербург Направо на ул. Партизана Германа.

400,4 0,4 Санкт-Петербург Налево на ул. Чекистов.

400,5 0,1 Санкт-Петербург Финиш на заправке Neste (20:09-10:43)




